
H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávce č.: OVZ/VZZR/2019/010
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 s přihlédnutím  k § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník, v platném znění (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1 

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem, primátorem města 
Zastoupený ve věcech technických:
Ing. Jan Dvořáček, vedoucí odd. investic a technické správy OMI MmP,
tel. 466 859 449, email: Jan.Dvoracek(5)mmp.cz
paní - te c h n ik  odd. investic a těch. správy MmP

tel. 466859 194,

IČO:00274046 DIČ:CZ00274046 
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice 
číslo účtu:
(dále je n  objednatel) 

a
Dodavatel: minimalistic s. r.o.
Se sídlem: Husinecká 903/10,130 00 Praha
Zastoupen: -jedna te lem

Zastoupený ve věcech smluvních: -jednate lem

Kontaktní osoba:. -jednatel
Tel:
IČO:030551591 DIČ: CZ03055159
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C226807

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu:
Dodavatel je plátcem DPH.
(dále je n  „d o d a va te l")

I.
Smluvní strany mezi sebou dne 19.8.2019 uzavřely smlouvu o dodávce č. OVZ/VZZR/2019/010 jejímž 
předmětem plnění je dodávka nábytku do novostavby objektu Mateřské školy Svítkov v Pardubicích (dále 
také jako „SOD").
V průběhu realizace plnění dodávky bylo nutné řešit úpravu některých dodávek. Některé položky se 
neprováděly v plném rozsahu a nové vynucené úpravy, dodávky a služby bylo nutné nově doplnit, a to  na

Strana 1 (celkem 3)



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO M ÍSTNÍ
R O Z V O J ČR

základě potřeb budoucího uživatele objektu, neboť je nutné některé vybavení přizpůsobit potřebám 
běžného provozu. Smluvní strany se tedy dohodly na uzavření tohoto  dodatku č. 1, neboť výše uvedené 
skutečnosti mají svou podstatou a rozsahem vliv na změnu ceny dodávky.

Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav během realizace dodávky se tak smluvní strany dohodly na úpravě 
rozsahu předmětu dodávky, a to  na rozšíření dodávky o vícepráce a zároveň zmenšení dodávky o 
méněpráce, jejichž bližší specifikace je uvedena ve změnovém listu č. 1 (dále jen „ZL č. 1"), který je přílohou 
č. 1 a nedílnou částí tohoto dodatku č. 1, a v důsledku toho se zvyšuje i cena dodávky o cenu těchto 
víceprací a méněprací ve výši 192 208,91 Kč bez DPH.

II.
Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně ceny za předm ět plnění, a tedy 
na změně SOD, a to následujícím způsobem:

Na základě dohodnutých víceprací a méněprací a dle tohoto dodatku č. 1 zní cena za předmět plnění nově 
takto:

Celková cena dle SOD 3.315 290,00 Kč bez DPH
Cena víceprací dle ZL č.1 258 008,91 Kč bez DPH
Cena méněprácí dle ZL č.1 - 65 800,00 Kč bez DPH

Celková cena vč. dodatku č. 1 3.507 498,91 Kč bez DPH
DPH 21% 736 574,77 Kč

Celková cena vč. dodatku č. 1 4.244 073,68 Kč vč. DPH

(slovy: čtyřimiliónydvěstěčtyřicetčtyřitisícsedmdesáttřikorunčeskýchšedesátosmhaléřů včetně DPH )

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dodávce č. OVZ/VZZR/2019/010 ze dne 19.8.2019 nedotčená výše uvedenou 
změnou ceny za předmět plnění zůstávají v platnosti v původním znění.

S ohledem na povinnost vést písemnou komunikaci elektronicky dle § 211 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je tento  dodatek č. 1 vyhotoven pouze v jednom 
elektronickém vyhotovení s platností originálu.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dodávce nabývá platnosti dnem jeho elektronického podpisu oprávněnými 
osobami obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tento  dodatek č. 1 smlouvy o dodávce okamžikem jeho 
zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li ten to  dodatek č. 1 smlouvy o dodávce zveřejněn ani do tř í 
měsíců ode dne jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

Strana 2 (celkem 3)



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Smluvní strany si ten to  dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují 
zástupci smluvních stran svými elektronickými podpisy.

Příloha č. 1: změnový list č .l

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Schváleno usnesením Rady města Pardubice dne 17.8.2020 č. usnesení R/4087/2020

V Pardubicích dne V Pardubicích dne

Ing. Martin Charvát 

prim átor města jednatel

Strana 3 (celkem 3)



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA, odbor majetku a investic

Název akce: MŠ Svítkov -  výstavba — realizace, dodávka nábytku

Změnový list č. 1
SOD
č.O VZ/V ZZR/2019/010

Popis Změnv: Změnv vwolánv na základě potřeb budoucího uživatele, ti. pracovníky mateřské školy, které 
vedou ke zvýšení uživatelského komfortu, a hlavně ke snadnější údržbě a hygieně jednotlivých prvků.
Podrobný popis příčiny Změny:

SO 1 ŽIDLE -  Položka v  rozpočtu v  SoD:

1.1 a, 1.1. b—z důvodu vyšší variability uspořádání prostoru mateřské školy je nahrazena výšková rektifikace židlí 
výškovou rektifikací stolů. Vyšší variabilita spočívá v proměnném počtu věku dětí v jednotlivých hernách.
Dětské židle ve všech hernách mají totožný vzhled je možné je zaměňovat. Naopak stoly mají barvy stolových 
desek specifické pro jednotlivé herny a nelze je mezi hernami přemisťovat v závislosti na věkovém rozložení 
dětí, které je v čase proměnné. Tato změna nemá vliv na cenu díla.

1.3 -  židle kancelářská -  vypuštěno sedm původních kusů židle, bude nahrazeno uživatelsky lepší židlí (ve 
stejném počtu) z přírodního materiálu, který je v souladu s materiálovým řešením daných prostor, viz položka
1.3 a. Jedná se o méně a vícepráce.

SO 2 STOLY -  Položka v  rozpočtu v  SoD:

2.1 -  stůl lichoběžníkový -  z důvodu vyšší odolnosti pracovní plochy (stolová deska) zaměněno D TD L 
(lamino) na desku HPL s dřevěnými nákližky. Vzhledem k proměnlivému věkovému složení dětí (2-6 let), byla 
pevná výška stolu nahrazena stavitelnými nohami — rektifikací, viz vysvětlení u SO 1 Židle. Tato změna nemá 
vliv na cenu díla.

2.2 -  učitelský stůl -  z důvodu vyšší odolnosti pracovní plochy (stolová deska), původní smrková biodeska 
vyměněna za HPL laminát (vysoce odolný materiál proti poškrábání).Pro zachování celodřevěné estetiky jsou 
hrany stolové desky opatřeny dřevěnou smrkovou dýhou. Tato změna nemá vliv na cenu díla.

2.3 — stůl na kolečkách z důvodu vyšší odolnosti pracovní plochy (stolová deska), původní smrková biodeska 
nahrazena HPL laminát (vysoce odolný materiál proti poškrábání), hloubka sjednocena na 600 mm (aby bylo 
možné prvky 2.2 a 2.3 řadit do sestavy vedle sebe). Pro zachování celodřevěné estetiky jsou hrany stolové desky 
opatřeny dřevěnou smrkovou dýhou. Tato změna nemá vliv na cenu díla.

SO 3 SKŘÍŇOVÉ SESTAVY -  Položka v  rozpočtu v  SoD:

3.1 — skříň otevřená — během vzorkování se navržená šíře ukázala jako nestabilní (nebezpečí pádu na děti). Skříň 
byla rozšířena z 360 mm na 700 mm (dva moduly místo jednoho) a snížen počet dodaných kusů ze 6 na 3 (tzn. 
užitná hodnota zachována). Pro úložné boxy doplněny z důvodu bezpečnosti dětí vodící lišty. Jedná se o méně a 
vícepráce, viz položka 3.1a, 3.1aa.

3.2; 3.3; 3.6 a 3.7 — skříň otevřená — pro úložné boxy doplněny z důvodu bezpečnosti dětí vodící lišty. Jedná se



3.4 — skříň uzavřená — náhrada dřevěného korpusu zásuvek, systémovým kovovým řešením s dřevěným čílkem. 
Touto drobnou změnou zvyšujeme praktičnost a snadnější údržbu. Tato změna nemá vliv na cenu díla.

3.8 — skříň policová — změna členění sestavy z důvodu nutnosti umístění RACKu do skříně místo původně 
zamýšlené polohy nad podhled. Z důvodu usnadnění otvírání dvířek nahrazeno bezúchytkový TIP-O N  systém, 
válcovými knopkami. Z důvodu uchovávání dokumentů s osobními údaji byla celá sestava doplněna o vkládané 
zámečky. A Dále kvůli nutnosti větrání IT  techniky byla sestava doplněna o větrací mřížky. Jedná se o vícepráce, 
viz položka 3.8.a, 3.8.b

3.10 — šatní skříň — původní korpus ze smrkové biodesky nahrazen D T D L  (lamino) z důvodu snadnější údržby. 
Tato změna nemá vliv na cenu díla

3.11 — skříň policová — položka rozdělena na dvě samostatné. Jedna skříň se vypouští a bude nahrazenou jinou 
skříní a to vzhledem ke skutečnému zaměření prostoru. Bylo nutné řešit otvírání skříně a koordinaci se 
zařizovacími předměty. Jedna skříň realizována (dle PD) dvířka ve spodních 2/3 skříně, u zbylých 4 dvířek pro 
snadnější otvírání navrženy válcové knopky. Druhá skříň (změna) realizována jako otevřená policová sestava do 
výšky 1800 mm oproti původním 2500 mm. Jedná se o méně a vícepráce, viz položka 3.11a

3.14 — vybavení místnosti „keramika “ — bude se jednat o namáhanou místnost (namáhané vybavení), kde 
původní pracovní deska z masivního smrku bude nahrazena HPL kompakt, z důvodu odolnějšího materiálu 
proti údem, oděru atd. Z důvodu vyšší praktičnosti otvírání špinavými a mokrými prsty — válcové knopky. Tato 
změna nemá vliv na cenu díla.

3.15 — skříň šatní — původní korpus ze smrkové biodesky nahrazen D T D L  (lamino) z důvodu snadnější údržby. 
Tato změna nemá vliv na cenu díla

3.17 — skříň vestavěná — původní korpus ze smrkové biodesky z důvodu snadnější údržby nahrazen D TD L  
(lamino), z důvodu vyšší praktičnosti otvírání mokrými prsty doplněny válcové knopky. Tato změna nemá vliv 
na cenu díla.

3.23 — skříň vestavěná — jedná se o doplnění 1 kusu skříně na dokumenty a ukládání oděvu u vedoucí kuchyně — 
z důvodu chyby PD, kdy tato položka vypadla z W ,  ačkoliv je v půdorysu zobrazena doplňujeme tuto položku 
do objektu. Jedná se o vícepráce, viz položka 3.23.

SO 4 ATYPY — Položka v  rozpočtu v  SoD:

4.2.a,4.2.b, 4.5 — do těchto skříňových sestav doplněny z důvodu bezpečnosti vodící lišty. Jedná se o vícepráce, 
viz položka 4.2aa,4.2bb,4.5a

4.3 — položka doplněna o 3 kusy žíněnek z důvodu zvýšení bezpečnosti dopadu u malých dětí. Jedná se o 
vícepráce, viz položka 4.3a

4.6 — šatní skříň u sauny— z důvodu chyby PD, kdy tato položka vypadla z W ,  ačkoliv je v půdorysu zobrazena 
doplňujeme tuto položku do objektu. Jedná se vícepráce, viz položka 4.6

SO 5 OSTATNÍ VYBAVENÍ -  Položka v  rozpočtu v  SoD:

5.8 - nástěnka — z důvodu estetických, praktických, a hlavně z důvodu výuky (interaktivní) je zaměněna 
magnetická tabule za magnetický nátěr. Jedná se o méně a vícepráce, viz položka 5.8.a.

Strana 2 (celkem 3)



5.16 — kuchyňka dětská — z důvodu podpory sebeobsluhy a samostatnosti byla původně navržená pitka 
nahrazena dětskou kuchyňskou linkou, kde si děti mohou sami vodu do hrnečku nejen natočit, ale také si 
hrneček po sobě omýt a naučit se novým motorickým dovednostem. Jedná se o vícepráce, viz položka 5.16.

5.17 - nástěnka sborovna — nástěnkové lino (š. 4000 mm x v. 1200 mm), barva tmavě šedá, horní hrana ve výšce 
zárubně dveří. Z důvodu chyby PD, kdy tato položka vypadla z W ,  doplňujeme tuto položku do objektu, 
jedná se o vícepráce, viz položka 5.17

Uvedené změny nemají vliv na hodnoty a výstupy projektu.

Popis způsobu ocenění změny:

Vzniklé vícepráce a méněpráce jsou oceněny v souladu s jednotkovými cenami rozpočtu díla 

Na základě ZL č. 1 bude uzavřen dodatek č. 1 k SOD  č. OVZ /VZZR/2019/010

OdkaZV: příloha č. 1 — upravený rozpočet na základě ceny (vícepráce+méněpráce)

Technik Q1TS OMI MmP~"

TD I:

Dne: 30.7.2020 P o d p i s : _______________________________

Stanovisko projektanta: Med.Pavlík architekti s.r.o. 

S takto navrženou změnou souhlasíme.

Stanovisko zhotovitele: Minimalistic s. r.o.

S takto navrženou změnou souhlasíme.

Ocenění dohodnuté změny:
Cena víceprací činí: 258 008,91 Kč bez DPH 312 190,78 Kč s DPH
Cena méněprací činí: -65 800,00 Kč bez DPH -79 618,00 Kč s DPH

Výsledná cena činí: 192 208,91 Kč bez DPH 232 572,78 Kč s DPH

Strana 3 (celkem 3)



Původní celková cena díla:

Bez DPH: 3 315 290,00 Kč 
Včetně DPH: 4 011 500,90 Kč

Navrhovaná celková cena díla: vč. Dodatku č.l

Bez DPH: 3 507 498,91 Kč 
Včetně DPH: 4 244 073,68 Kč

Způsob finančního krytí změny: kapitola 0711MŠ Svítkov - výstavba nové MŠ

Podpis ekonoma OE OMI MmP: Datum: 30.7.2020

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Přílohy: 1 -  rozpočet po změně (ZLč.l) Počet/listů:

Souhlas vedoucího OMI MmP 

Podpis:

Podpisj Zhofxuptěk 

Podpis":

Datum: 30.7.2020 Převzal dne: 30.7.2020

Strana 4 (celkem 3)



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Nová MŠ Svítkov
Objekt: SO 01 -  Nová MŠ Svítkov - Interiérové vybavení

Objednatel: Nadace pro rozvoj města Pardubic
Zhotovitel: Med Pavlík architekti s.r.o. Zpracoval: á D.tu m: 29,7.2020
Místo: Ulice Motoristů, Pardubice -  Svítkov Datum: 07.2018 [Ď o ď ě iě ^ ^ ^ T íč ^ ^ ř ié ň ^ ^ č ^ i^ ^ M

č. KCN Název položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I INT IN T E R IÉ R O V É  V Y B A V E N Í 3 315 290,00

1 Židle 116 990,00
-12 600,00

1.1 .a židle dětská - nižší

kostra židle z masivu, buk -  přírodní provedení, 
povrchová úprava transparentní matná lazura; sedák a 
opěrák z bukové překližky
výška sedáku 260mm + výšková rektifikace +40mm

kus 39,000 1 020,00 39 780,00

1.1 .b židle dětská - vyšší

kostra židle z masivu, buk -  přírodní provedení, 
povrchová úprava transparentní matná lazura; sedák a 
opěrák z bukové překližky
výška sedáku 300mm + výšková rektifikace +40mm

kus 39,000 1 020,00 39 780,00

1.2 židle kancelářská

otočná; kostra: 5-ti ramenný hliníkový kříž, chrom; sedák 
a opěrák: studená stříkaná pěna; výškově stavitelné 
područky s nastavitelným rozpětím, polyuretanová krytka; 
opěrka hlavy z plastu, nastavitelná; synchro mechanika, 
posuv sedáku, náklon sedáku 3° kus 2,000 3 400,00 6 800,00

1.3 židle kancelářská

otočná; kostra: 5-ti ramenný hliníkový kříž, chrom; sedák 
a opěrák: studená stříkaná pěna; bez područek; synchro 
mechanika, posuv sedáku, náklon sedáku 3° kus 7,000 1 800,00 12 600,00 -7 ,00 1 8 0 0 ,0 0 -10 6 0 0 ,0 0

1.4 židle konferenční

rám: plný ocelový kulatý profil o průměru 11 mm, barva 
černá; sedák a opěrák: plastový, barva černá; bez 
područek kus 19,000 520,00 9 880,00

1.5 židle konferenční

rám: plný ocelový kulatý profil o průměru 11 mm, barva 
černá; sedák a opěrák: plastový, čalouněný, barva 
čalounění reference RAL 1032; bez područek kus 5,000 850,00 4 250,00

1.6 židle klavírní kostra z masivu; s černým vrchním potahem z PVC kus 3,000 1 300,00 3 900,00

2_____________________________Stoly_____________________________________________________________________ 140 400,00

2.1 stůl lichoběžníkový

stůl z masivu buk -  přírodní provedení, povrchová úprava 
transparentní matná lazura; tvar stolové desky-  
lichoběžníkový se zaoblenými hranami, stolová deska 
LTD kus 30,000 2 400,00 72 000,00

2.2 stůl učitelský

korpus, stolová deska: biodeska smrk, přírodní provedení, 
povrchová úprava transparentní matná lazura; přední 
pohledová stěna: biodeska smrk, přírodní provedení, 
frézované drážky v horizontálním směru v pravidelném 
rastru 50mm; boční stěny na kolečkách s brzdou; rozměr: 
1400/600mm kus 3,000 3 400,00 10 200,00

2.3 stůl na kolečkách

korpus, stolová deska: biodeska smrk, přírodní provedení, 
povrchová úprava transparentní matná lazura; boční 
stěny na kolečkách s brzdou; rozměr: 1100/600mm kus 3,000 3 100,00 9 300,00

2.4 stůl pracovní

podnož: extrudovaný hliníkový profil; nohy hliníkové 
doplněné o protismykové podložky; povrchová úprava 
podnože - epoxidový nátěr černý, pracovní deska: 
kompaktní deska tl. 13mm, dekor dřeva -  smrk: 
výrobek je doplněn o výklopnou polypropylenovou 
průchodku, kabelovou vanu a kabelovým hadem pro 
zakrytí kabelů; rozměr: 2000x800mm kus 2,000 4 900,00 9 800,00

2.5 stůl pracovní

podnož: extrudovaný hliníkový profil; nohy hliníkové 
doplněné o protismykové podložky; povrchová úprava 
podnože - epoxidový nátěr černý, pracovní deska: 
kompaktní deska tl. 13mm, barva bílá: výrobek je 
doplněn o výklopnou polypropylenovou průchodku, 
kabelovou vanu a kabelovým hadem pro zakrytí kabelů; 
rozměr: 1500x800mm kus 2,000 4 400,00 8 800,00

2.6 stůl pracovní

doplněné o protismykové podložky; povrchová úprava 
podnože - epoxidový nátěr černý, pracovní deska: 
kompaktní deska tl. 13mm, barva bílá; výrobek je 
doplněn o výklopnou polypropylenovou průchodku, 
kabelovou vanu a kabelovým hadem pro zakrytí kabelů; 
rozměr: 1320x800mm kus 3,000 4 400,00 13 200,00

2.7 stůl pracovní

podnož: extrudovaný hliníkový profil; nohy hliníkové 
doplněné o protismykové podložky; povrchová úprava 
podnože - epoxidový nátěr černý, pracovní deska: 
kompaktní deska tl. 13mm, barva bílá; výrobek je 
doplněn o výklopnou polypropylenovou průchodku, 
kabelovou vanu a kabelovým hadem pro zakrytí kabelů; 
rozměr: 1800x800mm kus 1,000 4 600,00 4 600,00

2.8 stůl konferenční

podnož: samonosná rámová bez viditelných spojů, profily; 
60x60mm/40x40mm, nohy doplněné o protismykové; 
podložky, povrchová úprava podnože - epoxidový nátěr 
černý;stolová deska: deska LTD tl. 18mm, barva bílá kus 2,000 4 200,00 8 400,00

2.9 stůl pracovní

podnož: samonosná rámová bez viditelných spojů, profily; 
60x60mm/40x40mm, nohy doplněné o protismykové; 
podložky, povrchová úprava podnože - epoxidový nátěr 
černý;stolová deska: deska LTD tl. 18mm, barva bílá; 
rozměr: 2000 x 800 x 750mm kus 1,000 4 100,00 4100,00

Str 1 = 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Nová MŠ Svítkov
Objekt: SO 01 -  Nová MŠ Svítkov - Interiérové vybavení

Objednatel: Nadace pro rozvoj města Pardubic
Zhotovitel: Med Pavlík architekti s.r.o. Zpracoval: á D.tu m: 29,7.2020
Místo: Ulice Motoristů, Pardubice -  Svítkov Datum: 07.2018 [Ď o ď ě iě ^ ^ ^ T íč ^ ^ ř ié ň ^ ^ č ^ i^ ^ M

č. KCN Název položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3_____________________________Skříňové sestavy__________________________________________________________ 842 000,00

3.1 skříň otevřená

korpus, police: biodeska smrk, pohledová kvalita, 
povrchová úprava transparentní matná lazura; kolečka s 
brzdou; vyndávací úložné boxy: biodeska smrk, 
pohledová kvalita, povrchová úprava: transparentní matná 
lazura; otvor pro uchycení z dvou stran kus 6,000 3 800,00 22 800,00 -6 ,00 3 8 0 0 ,0 0 -22 8 0 0 ,0 0

3.2 skříň otevřená

i vvy 1 J-/ ,  | J O I I O O .  U I O U U U I V U  W I I I I I V ,  f J V I  I I ^ U U  VU  I W U I I I U ,

povrchová úprava transparentní matná lazura; kolečka s 
brzdou; vyndávací úložné boxy: biodeska smrk, 
pohledová kvalita, povrchová úprava: transparentní matná kus 12,000 4 200,00 50 400,00

3.3 skříň otevřená

korpus, police: biodeska smrk, pohledová kvalita, 
povrchová úprava transparentní matná lazura; kolečka s 
brzdou; vyndávací úložné boxy: biodeska smrk, 
pohledová kvalita, povrchová úprava: transparentní matná 
lazura; otvor pro uchycení z dvou stran kus 3,000 5 100,00 15 300,00

3.4 skříň uzavřená se zásuvkami

korpus: biodeska smrk, pohledová kvalita; šuplíky 
biodeska smrk, pohledová kvalita, povrchová úprava 
transparentní matná lazura; kolečka s brzdou kus 3,000 6 200,00 18 600,00

3.5a skříň na lůžkoviny
záda: LTD 18mm, bílá, hladká; korpus, sokl, police, 
dvířka: LTD 18mm, bílá, hladká; hrana ABS 1 mm kus 1,000 13 100,00 13 100,00

3.5b skříň na lůžkoviny
záda: LTD 18mm, bílá, hladká; korpus, sokl, police, 
dvířka: LTD 18mm, bílá, hladká; hrana ABS 1 mm kus 1,000 13 100,00 13 100,00

3.5c skříň na lůžkoviny
záda: LTD 18mm, bílá, hladká; korpus, sokl, police, 
dvířka: LTD 18mm, bílá, hladká; hrana ABS 1 mm kus 1,000 13 100,00 13 100,00

3.6 skříň otevřená

skříň s dvěma policemi a místem na kontejner na 
kolečkách; korpus, police: biodeska smrk, pohledová 
kvalita; vyndávací / pojízdné úložné boxy: biodeska smrk, 
pohledová kvalita, povrchová úprava transparentní matná 
lazura; otvor pro uchycení ze dvou stran kus 3,000 8 400,00 25 200,00

3.7 skříň otevřená

korpus, police: biodeska smrk, pohledová kvalita; kolečká 
s brzdou; vyndávací úložné boxy: biodeska smrk, 
pohledová kvalita, povrchová úprava transparentní matná 
lazura; otvor pro uchycení ze dvou stran kus 3,000 6 600,00 19 800,00

3.8 skříň policová

korpus, sokl, police: LTD 18mm, hladká, barva šedá, 
hrana ABS tl. 1 Mm, barva šedá; dvířka: biodeska smrk, 
pohledová kvalita, povrchová úprava: transparentní matná 
lazura, dvířka: naložena otvíravá, bezúhytkové otvírání, 
systém TIP-ON kus 1,000 82 000,00 82 000,00

3.9 skříň policová

I W I  p u o ,  O U  1VI ,  L.  1 i—/ 1 W 1 1 1 1 1 1 , 1 1 I U U  IVU , k/UI  VU  o u u u 1

hrana ABS tl. 1 Mm, barva šedá; dvířka a boční pohledové 
stěny: biodeska smrk, pohledová kvalita, povrchová 
úprava: transparentní matná lazura; dvířka: naložena kus 1,000 15 800,00 15 800,00

3.10 skříň šatní

jcui iuuvci uvci Semil t>i\i ii it\d, vi nu i ii vyucivei ii oimiiic.
police, háček, tyč; ventilační otvory ve dveřích; rozměr: 
400x600 mm; korpus, sokl, dvířka, police: biodeska smrk, 
tl. 19mm, pohledová kvalita, povrchová úprava: 
transparentní matná lazura, dvířka naložena otvíravá, kus 5,000 4 200,00 21 000,00

3.11 skříň policová

korpus, sokl, police, dvířka: LTD deska tl. 18mm, barva 
bílá, hrana ABS tl. 1 Mm; dvířka: naložena otvíravá, úhytky 
chrom kus 2,000 24 000,00 48 000,00 -1 ,00 34 0 0 0 ,0 0 -24 0 0 0 ,0 0

3.12 policový regál

policový regál uchycený do stěny je tvořen perforovanými 
stojinami; v zadní části regálu je umístněn zpevňovací 
kříž; police: LTD deska tl. 18Mm, hrana ABS tl. 1Mm kus 1,000 30 200,00 30 200,00

3.13 skříň policová

korpus, sokl: LTD deska tl. 18mm, barva bílá; dvířka: LTD 
deska tl. 18mm, barva bílá, hrana ABS tl. 1Mm, barva 
bílá; dvířka: naložena otvíravá, úhytky chrom kus 2,000 68 500,00 137 000,00

doIícovv reaál 01: uchycený do stěnv. ie tvořen dřevěnými
masivními stojinami; smrk v pohledové kvalitě; v zadní 
části regálu je umístněn zpevňovací kříž v každém 
druhém module; police: masiv smrk, pohledová kvalita, 
povrchová úprava transparentní matná lazura; 
doIícovv reaál 02: uchycený do stěnv. ie tvořen dřevěnými

3.14 keramika

masivními stojinami; smrk v pohledové kvalitě; police: 
masiv smrk, pohledová kvalita; 
stěny uzavřených dílů a dvířka: masiv smrk, pohledová 
kvalita; pracovní deska:masiv smrk, pohledová kvalita; 
police nad pracovní deskou: masiv smrk, pohledová 
kvalita; povrchová úprava transparentní matná lazura 
vybavení: policový regál 01: policový regál 02, keramická 
pec + podstavec s kolečky, dřez kus 1,000 111 800,00 111 800,00

3.15 skříň šatní

police, háček, tyč; ventilační otvory ve dveřích; rozměr: 
300x500 mm; korpus, sokl, dvířka, police: biodeska smrk, 
tl. 19mm, pohledová kvalita, povrchová úprava: 
transparentní matná lazura, dvířka naložena otvíravá, kus 6,000 4 200,00 25 200,00

Str 2 = 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Nová MŠ Svítkov
Objekt: SO 01 -  Nová MŠ Svítkov - Interiérové vybavení

Objednatel: Nadace pro rozvoj města Pardubic
Zhotovitel: Med Pavlík architekti s.r.o. Zpracoval: i D.tu m: 29,7.2020
Místo: Ulice Motoristů, Pardubice -  Svítkov Datum: 07.2018 [Ď o ď ě iě ^ ^ ^ T íč ^ ^ ř ié ň ^ ^ č ^ i^ ^ M

č. KCN Název položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3.16 skříň vestavěná

korpus, sokl, police, dvířka: LI U deska tl. 18mm, barva 
bílá, hrana ABS tl. 1 Mm; dvířka: naložena otvíravá, 
bezúchytkové otvírání systém TIP-ON; spodní policový 
modul otevřený s možností uložení vyndávacích boxů, 
korpus boxu: LTD deska tl. 18mm, barva bílá, hrana ABS kus 1,000 31 900,00 31 900,00

3.17 skříň vestavěná

korpus, sokl, police, dvířka: biodeska smrk, pohledová 
kvalita, povrchová úprava: transparentní matná lazura; 
dvířka: naložena otvíravá, bezúchytkové otvírání systém 
TIP-ON kus 1,000 19 600,00 19 600,00

3.18 skříň kancelářská

podnož: kovový rám, nohy doplněné o protismykové 
podložky; povrchová úprava podnože - epoxidový nátěr 
černý; korpus, police, dvířka: LTD tl. 18Mm, hladká, bílá, 
hrana ABS tl. 1 Mm; dvířka naložené otvíravé, úchytky: 
válcové knopky černé matné kus 1,000 9 800,00 9 800,00

3.19 skříň vestavěná

korpus, sokl, police, dvířka: LTD deska tl. 18Mm, hladká, 
barva bílá, hrana ABS tl. 1Mm; dvířka: naložena otvíravá, 
úhytky chrom kus 1,000 29 400,00 29 400,00

3.20 policový regál

policový regál uchycený do stěny je tvořen perforovanými 
stojinami; v zadní části regálu je umístněn zpevňovací 
kříž; police: LTD deska tl. 18mm, hrana ABS tl. 1,0mm; 
FAB kus 3,000 17 600,00 52 800,00

3.21 skříň šatní

jednodveřová šatní skříňka; vnitřní vybavení skříně: 
police, háček; ventilační otvory ve dveřích; rozměr: 
300x500 mm; korpus, sokl, dvířka, police: LTD deska tl. 
18Mm, hladká, barva bílá, hrana ABS tl. 1,0mm, barva 
bílá; úchytka chrom kus 7,000 4 200,00 29 400,00

3.22 skříň kancelářská

korpus, police: LTD tl. 18mm, hladká, barva bílá, hrana 
ABS tl. 1 mm, barva bílá; hliníková žaluzie; 
rozměr: 800x450x735 mm; FAB kus 1,000 6 700,00 6 700,00

4____________________________ Atypy___________________________________________________________________ 1 507 700,00

4.1a skříňová sestava I

korpus, sokl, dvířka: biodeska smrk, pohledová kvalita 
police:biodeska smrk, pohledová kvalita dvířka: naložena 
otvíravá, úchytky válcové knopky černé; horní skříňky 
bezúchytkové otvírání, systém TIP-ON; mobilní herní 
prvky materiál: biodeska smrk, pohledová kvalita, 
povrchová úprava transparentní matná lazura; 
kuchyňka  : 4x modul o rozměru 440x500x600mm /šxhxv/ 
na kolečkách; záda modulu 440x200mm; dvířka 
naložena otvíravá, úchytky, válcové knopky černé; modul 
pro myčku s výklopnými dvířkami a výsuvnými vnitřními 
šuplíky; modul pro dřez má v pracovní desce nerezový 
dřez; kadeřn ic tv í: výsuvný stůl s kontejnerem; zrcadlo 
vlepené do korpusu skříně kus 2,000 170 000,00 340 000,00

4.1b skříňová sestava III

police:biodeska smrk, pohledová kvalita dvířka: naložena 
otvíravá, úchytky válcové knopky černé; horní skříňky 
bezúchytkové otvírání, systém TIP-ON; mobilní herní 
prvky materiál: biodeska smrk, pohledová kvalita, 
povrchová úprava transparentní matná lazura; 
kuchyňka  : 4x modul o rozměru 440x500x600mm /šxhxv/ 
na kolečkách; záda modulu 440x200mm; dvířka kus 1,000 180 000,00 180 000,00

4.2a skříňová sestava II

police: biodeska smrk, pohledová kvalita, povrchová 
úprava transparentní matná lazura; dvířka: vložena 
otvíravá, bezúchytkové otvírání systém TIP-ON; vyndávací 
úložné boxy: biodeska smrk, pohledová kvalita; otvor pro 
uchycení z dvou stran kus 1,000 192 000,00 192 000,00

4.2b skříňová sestava II

korpus, sokl, dvířka: biodeska smrk, pohledová kvalita; 
police: biodeska smrk, pohledová kvalita, povrchová 
úprava transparentní matná lazura; dvířka: vložena 
otvíravá, bezúchytkové otvírání systém TIP-ON; vyndávací 
úložné boxy: biodeska smrk, pohledová kvalita; otvor pro 
uchycení z dvou stran kus 1,000 198 000,00 198 000,00

4.3 domeček

sloupky: dřevěné hranoly; stěny a platformy: biodeska 
smrk, pohledová kvalita; lezecká plošina:biodeska smrk, 
pohledová kvalita, povrchová úprava transparentní matná 
lazura; doplněna o úchyty; síť uchycená do stěn bunkru, 
barva sítě černá kus 3,000 72 000,00 216 000,00

4.4a šatní skříňky

záda: biodeska smrk, pohledová kvalita; sedák: biodeska 
smrktl. 42mm, pohledová kvalita; nohy sedáku: biodeska 
smrktl. 27mm, pohledová kvalita, povrchová úprava 
transparentní matná lazura; předělové stěny, police, 
dvířka: kompaktní deska tl. 10mm, barva světle šedá; 
dvířka vložena otvíravá; úchyty: válcové knopky černé 
matné kus 2,000 15 900,00 31 800,00

4.4b šatní skříňky

záda: biodeska smrk, pohledová kvalita; sedák: biodeska 
smrktl. 42mm, pohledová kvalita; nohy sedáku: biodeska 
smrktl. 27mm, pohledová kvalita, povrchová úprava 
transparentní matná lazura; předělové stěny, police, 
dvířka: kompaktní deska tl. 10mm, barva světle šedá; 
dvířka vložena otvíravá; úchyty: válcové knopky černé 
matné kus 2,000 22 000,00 44 000,00

Str 3 = 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Nová MŠ Svítkov
Objekt: SO 01 -  Nová MŠ Svítkov - Interiérové vybavení

Objednatel: Nadace pro rozvoj města Pardubic
Zhotovitel: Med Pavlík architekti s.r.o. Zpracoval: á D.tu m: 29,7.2020

Místo: Ulice Motoristů, Pardubice -  Svítkov Datum: 07.2018 [Ď o ď ě iě ^ ^ ^ T íč ^ ^ ř ié ň ^ ^ č ^ i^ ^ M

č. KCN Název položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4.4c šatní skříňky

záda: biodeska smrk, pohledová kvalita; sedák: biodeska 
smrktl. 42mm, pohledová kvalita; nohy sedáku: biodeska 
smrktl. 27mm, pohledová kvalita, povrchová úprava 
transparentní matná lazura; předělové stěny, police, 
dvířka: kompaktní deska tl. 10mm, barva světle šedá; 
dvířka vložena otvíravá; úchyty: válcové knopky černé 
matné kus 5,000 22 000,00 110 000,00

4.4d šatní skříňky

záda: biodeska smrk, pohledová kvalita; sedák: biodeska 
smrktl. 42mm, pohledová kvalita; nohy sedáku: biodeska 
smrktl. 27mm, pohledová kvalita, povrchová úprava 
transparentní matná lazura; předělové stěny, police, 
dvířka: kompaktní deska tl. 10mm, barva světle šedá; 
dvířka vložena otvíravá; úchyty: válcové knopky černé 
matné kus 1,000 15 900,00 15 900,00

4.5 skříňová sestava IV

korpus, sokl, dvířka: biodeska smrk, pohledová kvalita; 
police: biodeska smrk, pohledová kvalita, povrchová 
úprava transparentní matná lazura; dvířka: vložena 
otvíravá, bezúchytkové otvírání systém TIP-ON; vyndávací 
úložné boxy: biodeska smrk, pohledová kvalita; otvor pro 
uchycení z dvou stran kus 1,000 180 000,00 180 000,00

5_____________________________Ostatní vybavení___________________________________________________________708 200,00

5.1 kuchyňka

ru lpu j. l  i u  uesui u. uiiiin, uai va jcua, mana b u j  li.—

1,0mm, barva šedá; dvířka: biodeska smrk 20mm, 
pohledová kvalita; pracovní deska: kompaktní deska 
10mm, barva RAL Graphitgrau; záda pracovní desky: kus 1,000 52 000,00 52 000,00

5.2 servírovací vozík

celonerezové provedení konstrukce vozíku včetně plat z 
nerezové oceli; antirezonanční výztuha; 4 x otočná kola; 
půdorysný rozměr 800 x 440mm kus 3,000 15 500,00 46 500,00

5.3 nábytková příčka

kompaktní deska tl. 10Mm, rozměr: 3150x1200mm; 2ks 
polička 3150x110mm; 24ks předěl 900x1 OOmm; barva: 
reference CO M18 Y100 K0 kus 3,000 40 000,00 120 000,00

5.4 para van
kompaktní deska tl. 10Mm, rozměr: 700x500mm; barva: 
reference CO M18 Y100 K0 kus 12,000 2 400,00 28 800,00

5.5 pojízdná knihovna

konstrukce, police: biodeska smrk, pohledová kvalita, 
povrchová úprava transparentní matná lazura, na 
kolečkách s brzdou kus 3,000 5 900,00 17 700,00

5.6 stojan na madrace

konstrukce: masiv smrk, pohledová kvalita, povrchová 
úprava transparentní matná lazura, na kolečkách s 
brzdou kus 9,000 6 800,00 61 200,00

5.7 vozík na výtvarné potřeby

korpus, police: LTD tl 18mm, hladká, barva tmavě šedá, 
hrana ABS tl. 1 Mm, barva tmavě šedá; na kolečkách s 
brzdou kus 3,000 6 400,00 19 200,00

5.8 nástěnka
kovová magnetická tabule, barva: dle vzorkovníku RAL, 
viz schéma I.5.8 m2 1,000 6 400,00 6 400,00 -1 ,00 6 4 0 0 ,0 0 -6 4 0 0 ,0 0

5.9 pojízdná klec na prádlo

rozměry: 110 x 53 x 105 cm; konstrukce vozíku: ocel; 
povrchová úprava: chrom; 1x horní bočnice sklopná; 4x 
otočné kolo s brzdou d=12,5 cm; plastový nárazník kus 3,000 6 700,00 20 100,00

5.10 lavice

sedák, nohy: masiv smrk, pohledová kvalita, povrchová 
úprava transparentní matná lazura; opěrák: dřevěné latě 
na roštu kotveného do stěny kus 1,000 41 400,00 41 400,00

5.11 mobilní kontejner

korpus: LTD deska tl. 18Mm; 3 zásuvky + 1 tužkovník; 
centrální zamykání, rozměr v/š/h: 585/397/550mm; barva 
bílá kus 8,000 4 600,00 36 800,00

5.12 sušák na výkresy

konstrukce: masiv smrk, pohledová kvalita, povrchová 
úprava transparentní matná lazura, na kolečkách s 
brzdou kus 3,000 5 600,00 16 800,00

5.13 keramická pec

komorová keramická pec na stojanu, vnější rozměry: 
š.690 x h.900 x v.1520 mm (výška nakládací hrany 790 
mm) kus 1,000 120 000,00 120 000,00

5.14 lezecká stěna
záda: LTD 18mm, bílá, hladká, hrana ABS 1 mm; grafika 
z řezané folie; dětské chyty (23ks) kus 1,000 112 000,00 112 000,00

5.15 žebřiny dřevěné žebřiny na stěnu, povrchová úprava: lak kus 3,000 3 100,00 9 300,00
Celkem méněpráce -65 800,00

V ícep ráce Název položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

1.3.a židle kancelářská

Výškově nastavitelná otočná židle s 
ergonomickým tvarovaným sedákem z 
tvarované překližky. Židle je osazená na 
chromovém kříži s kluzáky. Sedák je doplněný 
o čalouněnou výplň.

kus

7,00 2 400,00 16 800,00

3 4 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Nová MŠ Svítkov
Objekt: SO 01 -  Nová MŠ Svítkov - Interiérové vybavení

Objednatel: Nadace pro rozvoj města Pardubic
Zhotovitel: Med Pavlík architekti s.r.o. Zpracoval: ^ á D.tu m: 29,7.2020

Místo: Ulice Motoristů, Pardubice -  Svítkov Datum: 07.2018 [Ď o ď ě iě ^ ^ ^ T íč ^ ^ ř ié ň ^ ^ č ^ i^ ^ M

č. KCN Název položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3.1 .a skříň otevřená

rozměr v 780 x  š 700 x  hl 480, korpus, police: 
biodeska smrk, pohledová kvalita, povrchová 
úprava transparentní matná lazura; kolečka s 
brzdou; vyndávací úložné boxy: biodeska 
smrk, pohledová kvalita, povrchová úprava: 
transparentní matná lazura; otvor pro 
uchycení z dvou stran kus 3,00 7 600,00 22 800,00

3.1 .aa vodící,bezpečnostní lišty buková lišta, profil 1 5 x 7  mm, délka 380 mm - kpl 1,00 114,00 114,00
3.2.a vodící,bezpečnostní lišty buková lišta, profil 1 5 x 7  mm, délka 380 mm - kpl 1,00 76,00 76,00
3.3.a vodící,bezpečnostní lišty buková lišta, profil 1 5 x 7  mm, délka 380 mm - kpl 1,00 171,00 171,00
3.6.a vodici,bezpečnostní lišty buková lišta, profil 1 5 x 7  mm, délka 380 mm - TgĎl 1,00 228,00 228,00
3.7.a vodící,bezpečnostní lišty buková lišta, profil 1 5 x 7  mm, délka 380 mm - kpl 1,00 171,00 171,00

3.8.a vkládané zámečky

5x nábytkový jednocestný zámek, včetně 
výměnné vložky, 5x nábytkový rozvorový 
zámek, včetně výměnné vložky kpl 1,00 3 025,00 3 025,00

3.8.b větrací mřížky
větrací mříž 400 x  80 mm, povrchová úprava 
eloxovaný hliník kus 2,00 240,00 480,00

3.11.a skříň policová otevřená
korpus, sokl, police, dvířka: LTD deska ti. 
18mm, barva bílá, hrana ABS ti. 1Mm; kus 1,00 18 000,00 18 000,00

3.23
skříň vestavěná - kancelář ved. 
kuchyně

Skrin vestavena, dle zu_rozm er v 225U  x s 
2500 x  h 600 mm, LTD ti. 18 mm, dekor bílá, 
úchytky knopka černá, uzamykatelné, Horní 
skříňky úchtky černá knopka uzamykatelná, 
včetně šatní tyče kus 1,00 41 744,00 41 744,00

4.2.aa vodící,bezpečnostní lišty
buková lišta, profil 1 5 x 7  mm, délka 330 mm - 
80 ks kpl 1,00 608,00 608,00

4.2.bb vodící,bezpečnostní lišty
buková lišta, profil 1 5 x 7  mm, délka 330 mm - 
80 ks kpl 1,00 608,00 608,00

4.3.a žíněnky
měkčící vrstva molitan ti. 100 mm, potahová 
látka koženka, rozměr 1445 x  858 x  70 mm kus 3,00 3 000,00 9 000,00

4.5.a vodící,bezpečnostní lišty
buková lišta, profil 1 5 x 7  mm, délka 380 mm - 
32 ks kpl 1,00 304,00 304,00

4.6. šatní skříň u sauny

satm skrin_die zu_rozm er v i  95U x s 525U  x 
h 319 mm, záda + sedák + nohy 
sedáku_biodeska smrk ti. 42 mm, předělové 
stěny + police - HPL kompakt, barva šedá, 
2háček černý mat kus 1,00 62 300,00 62 300,00

5.8.a
chytrá zeď - magnetický nátěr 
stěny

magnetická a popisovateina cnytra zed, 
obsahuje sádrovou stěrku, magnetický nátěr, 
barevný nátěr dle výběri investora, 
popisovatelný nátěr. Včetně neodimových 
magnetů a popisovatelných fixů. m2 27,10 1 124,72 30 479,91

5.16 dětská kuchyňka

h,ucnynKa aetsKa, vcetne a řezu a pa Kove 
baterie, dle ZD_Nepohledové plochy LTD ti. 
18mm, barva šedá pohledové plochy 
biodeska smrk 20 mm. Pracovní deska HPL 
kompakt dekor šedá, úchytka knopka kus 3,00 14 200,00 42 600,00

5.17 nástěnka Bulletin Board

NastenKa buiienn boara, priroam nnoieum, 
materiál který zaručuje zpětné uzavření 
otvorů po vpichu, čímž je garantována 
optimální životnost celé nástěnky, rozměr: 
4000 x  1200 mm, samotný Bulletin Board 
bude aplikován přímo na zeď speciálním kus 1,00 8 500,00 8 500,00

258 008,91

Strana 5 =5


